Suspensio
 pensus ab offiō cō p̄t̄ p̄t̄
 uoy d̄ h̄ s̄ p̄t̄ s̄ p̄t̄
 nō cō d̄ appella p̄t̄
 r̄ h̄ s̄ p̄t̄ q̄ cō cōt̄
 s̄ p̄t̄ cōt̄ p̄t̄
 r̄ h̄ s̄ p̄t̄ cōt̄ p̄t̄
 p̄t̄ si cōt̄ cōt̄
 p̄t̄ s̄ p̄t̄ uel p̄t̄ d̄
 q̄ d̄ r̄ h̄ s̄

Suspensio quā d̄m̄ s̄
 uoy p̄t̄ h̄ s̄ q̄ q̄
 sicut i cōt̄ s̄ p̄t̄
 d̄t̄ aut̄ d̄t̄ s̄ m̄t̄o

114

6

61

61

non sicut parta tunc vel qd dicitur
 licet exigitur in quibus tradiderit
 pueri ponit legem qd est ex de ordi-
 oppo vero pbnm qd n. Electorij narsilia
 2 dicitur no ista dicitur C de tunc do-
 naco 2 pactu custodiri qd ex de pactu
 dicitur qd qd go subditus 2 huc sub
 fletur fuit et verum si quod suppu-
 to potu e i defmit qd soluit qra
 uel tallia intellige qd dicitur qd ad mudo-
 rite. pte i pte qd dicitur qd de testi-
 ad oplo i fi. p. q. m. oblat. pmo p. y
 ubi. Si dicitur qd dicitur pte ponit qra
 uel tallia s duplaxu fuit nichil q
 moderadu est ad arbitru bonitari
 Si vobis pda dicitur exagat roate
 p se uel p puce dicitur uel dicitur
 te i pte di pbn. de eulogij p a
 qd placuit 2 i quod pte 2 dicitur cogere
 dicitur qd negat subditu infra uel
 defendit eos ut si aliq extorquet
 infamari facit qd ubi qra dicitur pte
 et si pte aliqua sponte oblata
 nulla fraude adhibita pte pte
 qd fuit uic fuit qd res corp fuit dicitur
 pte dicitur si nimis iurit eos
 pte dicitur aduaturu dicitur de miqu
 qd sup dicitur qd ubi agi dicitur ca-
 sibz in quibz dicitur pte a subditu ex-
 pte dicitur de quibusda dicitur
 qd nichil a subditu n tallia pte
 pte si tallia e antiqua uel nuda
 plabi qd ex infra ad ipota fuit pte
 exigi ita qd qd ipse dicitur ipleat fuit
 ex ista ad ipleat dicitur Si vobis nouar
 uel pte infra ad no dicitur exage et si
 rapit dicitur ipate pny. qd vi Si res
 Qualit pte fuit tallia ex ad
 fuisse ipotam pte ubi pte qd pte
 uel ipate mde qfeta uel si ita fuit
 dicitur aquo uo extat meana qd pte
 mit infra dicitur pte di illa n violenta
 fit pte pny conar uo fuit de pte
 dicitur pte pte qd pte dicitur dicitur
 dicitur qd allegantes qfue accepit

de a subditu de mobilibz qd soluit
 2 papue exsoluunt eos qd suppu-
 eos uelle rufire ad aliu pte ubi
 tales dicitur pte 2 ren ad restitu-
 coz ut tactu e in y. qd pte pte
 fuit et pte ipote tale omis
 qd a pte i dicitur rufire fuit i
 pte collan pte dicitur qd ultra mo-
 dicitur no grauat eos n mandes n
 dicitur dicitur pte pte dicitur
 balim tallia 2 huc officia subdi-
 tos. pte pte in quada epla ad du-
 affray brabade dicitur dicitur pte li-
 ret pte no oia expeditu cu aut vali-
 me 2 officia libz bns nichil qmittat
 n ipalis officij pte no budo qd no
 licet bobis officia budo dicitur tale
 bz dicitur quibz pte pte qd pte
 les ad huc offi dicitur dicitur uoy
 tanto pte dicitur officia ut uoy
 pare uoy pte fuit qra sub
 dicitur pte in talis dicitur oia no
 expeditu bnt pte qd pte qd pte
 qd illi qd cent magis pte ad
 illa officia fuit pte ut officia
 eme no pte qd 2 tales si dicitur
 pte qd bnt pte no abnt offi
 n meant ad lura pte qd ut
 pte illi officia emut qd fuit
 pte 2 subditos bnt oppmetes
 bnt magis expeditu bnt qd bonos
 2 pte ad officia bnt eligat
 quos 2 in bnt si uoy fuit com-
 pte qd pte corp bnt 2 dicitur
 tra magis accipit bobis 2 coa
 subditu bnt qd de pte officia
 dicitur dicitur bnt bnt
 luit dicitur moysi coguat fuit
 pte de odplebe bnt sapientes
 2 dicitur dicitur 2 qd dicitur auar-
 ria 2 qra eos tribunos 2 dicitur
 uoy quinquagenarios 2 dicitur
 qd uoy uoy populu odite dicitur
 dicitur licet uoy mutuu a tallibz